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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FERUDUN TORUNOĞLU ODAMIZI TEMSİLEN 04-05 EKİM 2019 

TARİHLERİNDE ÖZBEKİSTAN’IN BAŞKENTİ TAŞKENT’TE  YAPILAN TÜRK KENEŞİ ÖZBEKİSTAN İŞ 

VE YATIRIM FORUMU TOPLANTISINA KATILDI.  

Anamur Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ferudun TORUNOĞLU Odamızı 

temsilen ; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin düzenleyerek davet etmesi ve Birlik 

Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları  ile 04-05 Ekim 2019 tarihlerinde 

Özbekistan’ın Başkenti Taşkent’te  yapılan Türk Keneşi Özbekistan İş ve Yatırım Forumu 

toplantısına ve görüşmelere Odamızı temsilen katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun TORUNOĞLU tarafından yapılan açıklamada , 

Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te gerçekleştirilecek olan Türk Konseyi Yatırım Forumu 

öncesinde Türkiye’den gelen iş insanlarımıza yönelik Özbekistan Büyükelçimiz Mehmet Süreyya 

Er ve Odalar Birliğimizle birlikte bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Özbekistan ziyareti kapsamında Birlik Başkanımız Sn. M. Rıfat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Devlet 

Başkanı Sn. Shavkat Mirziyoyev tarafından kabul edildik. İş dünyamızın görüş ve beklentileri 

aktarıldı.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
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TİCARET VE SANAYİ ODASI

Özbekistan Başbakan Yardımcısı Sn. Elnor Ganiev heyetimizi kabul etti. Türkiye-

Özbekistan iktisadi ilişkilerini geliştirme konusu ele alındı. Yatırımcılarımızın görüş 

ve beklentileri aktarıldı.

Özbekistan Maliye ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Sn. Çamşid

Kuçkarov ile görüşüldü ve Özbekistan TSO Başkanı Dr. Adham Ikramov ile 

görüşülerek İş dünyamızın görüş ve beklentileri aktarıldı.

Katılmış olduğum görüşmelerde ve ikili görüşmelerde Anamur ve Bozyazı 

İlçelerimizin Tarım ve Turizm potansiyeli hakkında bilgi verip , İş ve Yatırım 

imkanlarını dile getirerek yatırım yapmaya davet ettim. 

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası olarak Bölgemizin kalkınması için her türlü çabayı 

göstermeye devam edeceğimizi belirtti. 
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TİCARET VE SANAYİ ODASI
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ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİMİZİN TALİMATLARI DOĞRULTUSUNDA 16 EKİM 

2019 ÇARŞAMBA GÜNÜ ODAMIZ HİZMET BİNASINDA ‘’BARIŞ PINARI HAREKATI’’NA 

DESTEK VERMEK  AMACIYLA ODAMIZ , ANAMUR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI , 

ANAMUR ZİRAAT ODASI , ANAMUR MEMUR SEN VE ANAMUR KAMU SEN OLARAK ORTAK 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI.

Değerli Basın Mensupları,

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası ,  Anamur Esnaf ve Sanatkarlar Odası , Anamur Ziraat 

Odası , Anamur Memur Sen ve Anamur Kamu Sen olarak bugün buradayız

81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler 

aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.  

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât 

başlatmıştır.

Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için 

tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. 

Bu bölgeyi PKK / PYD / YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını 

teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını 

yeniden tesis etmektir.
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Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz.

Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. 

Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle 

mücadele kararları ile BM Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde 

başlatılmıştır.

Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir.

Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur.

Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, 

son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır. 

Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir.

Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe 

zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır.

Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine 

de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. 

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla 

Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir.
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ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir.

Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik.

Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi.

Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk.

Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya 

kamuoyu gördü.

Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar 

edemezler.

Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız.

Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir.

Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, 

insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden 

edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin 

korunmasına da katkıda bulunacaktır.
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TİCARET VE SANAYİ ODASI

Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki 

yerel halk tarafından desteklenmektedir.

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel 

insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize 

destek vermeye davet ediyoruz.

Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz.

Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve 

beraber olarak en güzel cevabı verecektir.

Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha 

çok üretecektir.

Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür.

Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara 

karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz.

Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir.

Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve 

komşuluk hukukunu kimse yok edemez.

Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez.
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Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve 

kahraman askerlerimizin yanındayız.

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör 

örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır. 

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. 

Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz.

Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve 

yardımcımız olsun.
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27.12.2019 TARİHİNDE ODAMIZ HİZMET BİNASINDA TÜRKİYE 

KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMUNUN (DESTEKLENECEK YATIRIMLAR VE DESTEK 

BÜTÇESİ HAKKINDA) IPARD-II 8. ÇAĞRI TANITIMI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ VE İSTİŞARE 

TOPLANTISI YAPILMIŞTIR.

Anamur ve Bozyazı İlçelerimizin Mersin İlimize olan uzaklığı ve Üyelerimizin talepleri de göz 

önüne alınarak , Odamızın taleplerine istinaden 27.12.2019 Cuma günü Odamız Hizmet Binası 

toplantı Salonunda  Türkiye Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Mersin İl Koordinatörü 

Beytullah Uygur , Proje Başvuru Kabul Uzmanları Emrah Boz ve Erhan Şimşek’in Sunum ve 

anlatımları ile Odamız Meclis ve Yönetim Kurulu Başkan ve yardımcıları ile Üyelerimizin ,  

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası temsilcisi İsmail Erdoğan , Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler , Basın mensupları ile Odamız Üyelerinin katılımlarıyla (Desteklenecek Yatırımlar ve 

Destek Bütçesi hakkında) IPARD-II 8. Çağrı tanıtımı Bilgilendirme Eğitimi ve istişare toplantısı 

yapılmıştır.

IPARD –II 8. Çağrı tanıtımı , Desteklenecek Yatırımlar ve Destek Bütçesi kapsamında Türkiye 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından verilecek olan 320 Milyon liralık Hibe 

Desteğinden istifade etmeyi planlayan ve bilgi sahibi olmak isteyen ve Proje sunmak isteyen 

üyelerimize  yardımcı olmak amacıyla yapmış olduğumuz  Bilgilendirme Eğitimi ve istişare 

toplantısında

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Katılımcılar tarafından uygulama ve Prosedür ile ilgili tereddüt edilen hususlar hakkında 

Türkiye Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Mersin İl Koordinatörü Beytullah Uygur , Proje 

Başvuru Kabul Uzmanları Emrah Boz ve Erhan Şimşek tarafından karşılıklı soru cevap 

şeklinde bilgilendirme yapılmak suretiyle büyük beğeni sağlanmıştır. 
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IPARD-II 8. Çağrı Desteklenecek Yatırımlar ve Destek Bütçesi hakkında yapılan sunum

www.anamurtso.org.tr web sayfamızda konularak, talep edenlerin istifadesine sunulmuştur. 

Anamur ve Bozyazı İlçelerimizde faaliyet gösteren Üyelerimiz ile Hemşerilerimizin menfaatine 

olan bu gibi önemli bilgilendirme eğitimlerinin yapılmasına devam edilecektir.

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

http://www.anamurtso.org.tr/
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ODALAR BİRLİĞİMİZ ADINA TÜRK LOYDU DENETÇİSİ SAVAŞ TATIL TARAFINDAN YAPILAN 

30.10.2019 TARİHLİ KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELENDİRME VE 04-05.11.2019 TARİHLİ  

AKREDİTASYON YENİLEME DENETİMLERİNİ ODAMIZ BAŞARIYLA TAMAMLADI 

Akredite Oda olmamızdan dolayı yapılan denetimler kapsamında ISO 9001 : 2015 Kalite 

Yönetim Sistemi yenileme Denetimi yapmak üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz adına 

görevlendirilen Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Denetçisi Savaş Tatıl tarafından 

30.10.2019 tarihinde Odamız Hizmet Binasında yapılan denetim neticesinde  hizmet 

kalitemizin uygun olduğu tekrar tescillenerek ISO 9001 : 2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Belgemiz yenilenmiştir.

Akredite Oda Belgemizin yenilenmesi gerekmekte olduğundan  Odalar Birliğimiz adına Türk 

Loydu Tarafından Akreditasyon Yenileme Denetimi yapmak için odamıza gönderilen denetçi 

Savaş Tatıl tarafından 04-05.11.2019 tarihlerinde Odamız Hizmet Binasında yapılan denetim 

neticesinde Odamızın hizmet kalitesinin uygun olduğu tekrar tescillenerek Odamız tekrar 

Akredite Oda Belgesi almaya hak kazanmış ve Puanını arttırmıştır.
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ODAMIZ ÜYELERİNİN GÖSTERMİŞ OLDUKLARI HASSASİYET VE SERZENİŞLERDE GÖZ ÖNÜNE 

ALINARAK ÇEK YASASINDA YAPILMASI MUHTEMEL DEĞİŞİKLİKLE İLGİLİ OLARAK 12.12.2019 

TARİHİNDE BİRLİK BAŞKANIMIZ SN’M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA HASSASİYET GÖSTERİLMESİ 

İÇİN TALEP YAZISI YAZILDI.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ferudun Torunoğlu tarafından gönderilen üyelerimizin beklentileri 

doğrultusunda hassasiyet gösterilmesi  hakkındaki talep yazımızda;

Sayın Başkanım,    

Son zamanlarda Ülkemiz Kamuoyunda sık sık İktidar ve muhalefet partilerinin uzlaşma 

sağlayarak, karşılıksız çek mağdurları için Adalet Bakanlığı tarafından Yasal düzenleme 

hazırlandığı dile getirilmekte olduğu için Odamız Üyeleri Böyle bir düzenlemenin ticari 

faaliyetlerine zarar vereceğini bahisle serzenişte bulunmaktadırlar.

Üyelerimiz Adalet Bakanlığınca hazırlanmakta olduğu belirtilen yasal düzenlemeyle  

Karşılıksız çeklerden dolayı hapis cezasının kaldırılmasının Çekte güvenirliği ortadan 

kaldıracağını , Ülkemizin Ticari hayatında çok olumsuz sonuçlar doğuracağını ve Karşılıksız 

Çek Sahteciliğini özendirerek Dürüst tüccar ve Sanayicinin rekabet gücünü azaltarak iflas 

etmesine ve hatta zincirleme reaksiyon yaratmasına sebebiyet vereceği endişesini 

taşıdıklarını beyan etmektedirler.
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Ülkemizde karşılıklı olarak yapılan ticarette nakit olarak yapılan ödemeden ,  sonra en çok 

kullanılan ödeme şekli olan Çek kesilmesindeki güven unsuru olan Cezai müeyyide 

yaptırımının ortadan kaldırılması, Çek kullanılmak suretiyle yapılan ticaretteki güveni ortadan 

kaldırarak Ülkemizdeki ticari hayatı çok olumsuz olarak etkileyecektir. 

Cezai Müeyyide yaptırımı Ticaretini Ekonomik kurallar ve kaideler ile firmasının mali durumunu 

göz önünde bulundurarak yapıp, Çek kesen firmalar için büyük bir risk teşkil etmeyecektir.

Bütün bu olumsuzluklar ve Ülkemizin Ticari hayatındaki güvenin azalmasına sebebiyet 

vereceğine inandığımız için karşılıksız çek kesiminde halen uygulanmakta olan Cezai 

Müeyyidenin kaldırılmamasının ve hatta arttırılmasının gerektiği kanaatindeyiz.

Türkiye Odalar Borsalar Birliğimizin Arızi durumlar haricinde genelde dürüst taciri koruyan bu 

Cezai müeyyide yaptırımının Üyelerimizin talepleri doğrultusunda  ortadan kaldırılmaması için 

girişimlerde bulunmasını Lobicilik yapmasını talep ediyoruz.  

Desteklerinizi Arz ederim. Saygılarımla

ANAMUR 
TİCARET VE SANAYİ ODASI


